Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N la attivita di categoria conc.E

VENETO

100 Farfalla Serie

Monastier di Treviso, Domenica 16/05/2021 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno

Categoria Ragazzi - F

1 3 2 MONDIN MARGHERITA 2008
2 2 1 BARZAZIANITA 2007
3 5 2 RIGHETTO AURORA 2008
4 4 2 KOSTYNYAN MICHELLE 2007
5 2 2 BULLADO IRENE 2008
Categoria Juniores - F
1 4 1 MASETTOAURORA 2006
2 3 1 VOLPATO SOFIA 2006
3 6 1 FAVARETTOALICE 2005
4 6 2 PISANO REBECCA 2005
Categoria Cadetti - F
1 5 1 ALLIBARDIELISA 2003

Naz

ITA
ITA
ITA
UKR
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
16/05/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO

Tempo Pti

01:12.66
01:13.60
01:18.54
01:18.87
01:26.57

01:03.85
01:11.90
01:12.18
01:20.11

01:05.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

