## 1a attività di categoria conc.E

Foglio n. 1 16/05/2021

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**100 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier di Treviso, Domenica 16/05/2021 ore 11:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo Pti	<u>i</u>
Cate	egor	ia R	agazzi - F					
1	3	2	MONDIN MARGHERITA	2008	ITA	G.P. NUOTO MIRA	01:12.66	
2	2	1	BARZAZI ANITA	2007	ITA	G.P. NUOTO MIRA	01:13.60	
3	5	2	RIGHETTO AURORA	2008	ITA	CENTRO NUOTO STRA	01:18.54	
4	4	2	KOSTYNYAN MICHELLE	2007	UKR	NUOTO VENEZIA	01:18.87	
5	2	2	BULLADO IRENE	2008	ITA	RIVIERA NUOTO	01:26.57	
Cate	egor	ia Ju	uniores - F					
1	4	1	MASETTO AURORA	2006	ITA	TEAM VENETO	01:03.85	
2	3	1	VOLPATO SOFIA	2006	ITA	G.P. NUOTO MIRA	01:11.90	
3	6	1	FAVARETTO ALICE	2005	ITA	G.P. NUOTO MIRA	01:12.18	
4	6	2	PISANO REBECCA	2005	ITA	G.P. NUOTO MIRA	01:20.11	
Cate	egor	ia C	adetti - F					
1	5	1	ALLIBARDI ELISA	2003	ITA	TEAM VENETO	01:05.84	